
 
                                                                                       Zamość, dnia   08 listopada  2007 r.

AZP 3320/99/            /07    

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych do Pracowni Analityki Ogólnej 
wybrano jako najkorzystniejszą:

W Zadaniu nr 1 – testy do analizy moczu wraz z dzierżawą analizatora
ofertę Nr 6/99/07 – Siemens Medical Solutions Diagnostics  Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 
158,  02 - 326 Warszawa; cena wybranej oferty – 28.245,63 zł. 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  -  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny  to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
- Siemens Medical Solutions Diagnostics  Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 158,  02 - 326 

Warszawa; kryterium wyboru oferty – cena – 100% , ilość uzyskanych za to kryterium 
punktów – 100,00  pkt. 

- Roche Diagnostics Polska Sp. Z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01 – 531 Warszawa – 
oferta odrzucona; 

W Zadaniu nr 2 – paski do analizy moczu do analizatora Miditron Junior – 3.000 szt. rocznie
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
- Roche Diagnostics Polska Sp. Z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01 – 531 Warszawa – 

oferta odrzucona; postępowanie w tym zadaniu zostało unieważnione

W Zadaniu nr 3 – odczynniki
ofertę Nr 3/99/07 – BioMaxima Sp. z o.o. ul. Mireckiego 29 – 31, 20 – 460 Lublin; cena 
wybranej oferty – 4.259,12 zł. 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  -  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny  to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
- „Aqua-Med.”  ZPAM KOLASA Sp.J.  ul.  Wólczańska  212,  90  – 531 Łódź;  kryterium 

wyboru oferty – cena – 100% , ilość uzyskanych za to kryterium punktów – 81,36  pkt. 



- BioMaxima Sp. z o.o. ul. Mireckiego 29 – 31, 20 – 460 Lublin, kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych za to kryterium punktów – 100,00 pkt. 

-  Emapol Sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80 – 298 Gdańsk  – oferta odrzucona; 
- STAMAR  mgr  inż.  Dorota  Szewczyk  ul.  F.  Perla  5,  41  –  300  Dąbrowa  Górnicza, 

kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych za to kryterium punktów – 
87,96 pkt. 

W Zadaniu nr 4 – odczynniki do analizatora immunologicznego IMX firmy Abbott
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
- Abbott  Laboratories Poland Sp. z  o.o.  ul.  Postępu 18A, 02 – 676 Warszawa – oferta 

odrzucona; postępowanie w tym zadaniu zostało unieważnione

          
 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Postępowanie AZP 3320/99/07 – informacja
 o wyborze oferty ......


